（様式第４号の３）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2014.8.1改定版
工事実績調書
平成　　年　　月　　日

＜申請者＞
住　　所

商号又は名称

代表者名                                 印
[件名]の入札参加資格確認申請にあたり、当方の工事実績は下記のとおりです。
記

	工事名称

	工事概要
	発 注 者
	　　　　　電話番号（　　　　　　　）　　　　－

	工事場所

	契約金額（税込）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	工　　期
	平成　　　年　　　月　　　日　～平成　　　年　　　月　　　日

	構　　造
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　造

	階　　数
	地上　　　　　　　　　　　　　　　　　　階

	延べ面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	戸　　数
	戸　（共同住宅の場合）

　※　本書に記載する物件の契約書の写し及び図面（工事特記仕様書、面積表、配置図、平面図、立面図、断面図その他必要な図面）の写し（Ａ３サイズ）を添付すること。

　※　構造、階数、延べ面積は建築基準法上の数値を記載すること。

　※　本件入札公告日から過去10年以内に竣工したものを記載すること。

　※　本書に記載する工事は、１契約によるものとする。

　※　本書記載の物件を所管する特定行政庁や発注者に問い合わせるなど、事実確認を行うことがある。
（様式第４号の３）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2014.8.1改定版

工事実績調書

平成　　年　　月　　日

＜申請者＞

住　　所

商号又は名称

代表者名                                 印

[件名]の入札参加資格確認申請にあたり、当方の工事実績は下記のとおりです。

記

	工事名称

	工事概要
	発 注 者
	　　　　　電話番号（　　　　　　　）　　　　－

	工事場所

	契約金額（税込）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	工　　期
	平成　　　年　　　月　　　日　～平成　　　年　　　月　　　日

	構　　造
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　造

	階　　数
	地上　　　　　　　　　　　　　　　　　　階

	延べ面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	戸　　数
	戸　（共同住宅の場合）

　※　本書に記載する物件の契約書の写し及び図面（工事特記仕様書、面積表、配置図、平面図、立面図、断面図その他必要な図面）の写し（Ａ３サイズ）を添付すること。

　※　構造、階数、延べ面積は建築基準法上の数値を記載すること。

　※　本件入札公告日から過去10年以内に竣工したものを記載すること。

　※　本書に記載する工事は、１契約によるものとする。

　※　本書記載の物件を所管する特定行政庁や発注者に問い合わせるなど、事実確認を行うことがある。
留意点等

※提出日付を記載してください。

※「申請者」とは、代表権を有する方を示します。

※「申請者」の印は、「印鑑証明書」記載の印鑑を押印してください。

※[件名]には、入札公告で示す「工事名称」を記載してください。

※入札公告で示す「入札参加資格」の要件を満たす工事実績を記載してください。

※必要な件数分作成してください。